Friedrich-Ruckert-Gymnasium Ebern

Naturwissenschaftlich-technologisches und Sprachliches Gymnasium

Elternbeirat

Mitglieder des Elternbeirates des FRG der Schuljahre 2024/2025 und 2025/2026

Allgemeine Email-Adresse: Elternbeirat@frg-ebern.de

Elternbeirdte

Funktion

Email-Adresse

Rauscher Sabine

1. Vorsitzende
Vertreterin Schulforum

sabine.rauscher@t-online.de

Spielmann-Pfeuffer Cordula

2. Vorsitzende

cspfeuffer@t-online.de

Goldammer Yvonne

Schriftfihrerin

ygoldammer@aol.com

Marsoun Christiane

Vertreterin Schulforum

chrismarsoun@gmx.de

Vernon Ilvonne

Vertreterin Schulforum

ivonne-mit-i@web.de

Hornung Julia

Vertreterin EBNET

julia.buechner@gmx.net

Widhalm-Kohmaier, Christina

Vertreterin EBNET

tina@kohmaier.com

Ankenbrand, Nadja

nadjaankenbrand@gmail.com

Bezold Silke silke.trunk@web.de
Elting, Kai Kai_elting@gmx.de
Grell, Petra grell-hebendorf@t-online.de

Mock, Oliver

o.mock@coaching-lebenslinie.de




